[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертое заседание

19.02.2015г. № 34/5

город Верхний Тагил

Об установлении на 2015 год коэффициента увеличения,
применяемого при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности,
расположенные на территории городского округа Верхний Тагил

Руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 27.02.2012 года № 51/13 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Верхний Тагил», Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

     1. Установить на 2015 год коэффициент увеличения, применяемый при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, расположенные на территории городского округа Верхний Тагил, в размере 1,055.
      2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

      3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Наша горнозаводская газета» и разметить на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
      4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Поджарову Н.Е.).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ___подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись______ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина